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AT.gl.3210/  27    /10
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych dla WIOŚ
Wyjaśnienie treści SIWZ/modyfikacja SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:

1. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 25. 
Czy może być o stężeniu 35 % ?
Odpowiedz Zamawiającego:

Nie może. Musi być spektralnie czysty o stężeniu w przedziale  ≥ 36,5 % do 38%.
2. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 17. 
Co Zamawiający ma na myśli pisząc do procedury ISO-9377-2? Proszę o określenie istotnych parametrów.
Odpowiedz Zamawiającego:

Pozbawiony węglowodorów C10 – C40.
3. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 25, 26, 40 

Proszę o określenie stężenia procentowego odczynników?
Odpowiedz Zamawiającego:

poz. 25 

36,5 – 38 %
poz. 26

36%

poz. 40

95,9 % - 96,0%
4. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 41 

Czy Zamawiający ma na myśli sodu tiosiarczan bezwodny czy 5hydrat?

Odpowiedz Zamawiającego:

Bezwodny
5. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 48,49 

Co Zamawiający ma na myśli pisząc naważki analityczne? Czy chodzi o odważki analityczne (tzw. fix)? Jeżeli tak to proszę o określenie stężenia molowego.

Odpowiedz Zamawiającego:

Odważki analityczne 0,01 n
6. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 50

Proszę o określenie stężenia molowego odważki.

Odpowiedz Zamawiającego:

0,1n
7. Patynie Wykonawcy:

Dotyczy poz. 43,44,45,46
Czy tak jak w przypadku Alkoholu metylowego do analizy pozostałości pestycydów chodzi o odczynniki do GC do analizy pozostałości pestycydów?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak
8. Patynie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 punkt 1) na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień  opóźnienia  w terminie  wykonania  umowy." Wysokie  kary   umowne  w  przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
9.Patynie Wykonawcy:

Rozdział II, pozycja 18,36,43,44,45,46. Produkty dedykowane organicznej analizie śladowej oferowane przez większość producentów należą do grupy odczynników, których gwarantowane terminy ważności są bardzo krótkie. Jest to związane z procesem rozkładu związków najczęściej wywoływanym przez wolne rodniki. Odczynniki są z tego powodu w sposób specyficzny oczyszczane i stabilizowane dzięki czemu mogą być trwałe, ale zwykle nie dłużej niż do 1 roku. W przypadku większości dostępnych na rynku produktów producenci nie gwarantują wymaganego przez Zamawiającego 2-letniego terminu ważności. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników o terminie ważności - 1 rak?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak. W przypadku tych pozycji Zamawiający dopuszcza okres gwarancji 1 rok.
W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie woli Zamawiającego. 
